昆明理工大学人文社科研究院

关于申报 2024 年度教育部哲学社会科学研究 重大课题攻关项目和高校思想政治理论课教师 研究专项重大课题攻关项目的通知

各相关学院及部门:

2024年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目和高校思想政治理论课教师研究专项重大课题攻关项目的招标工作已经启动,现将我校相工作安排如下:

一、本次课题投标的资助额度、条件及要求等按照教育部办公厅《关于 2024 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目和高校思想政治理论课教师研究专项重大课题攻关项目招标工作的通知》要求执行。申报所需材料,请从附件下载。

二、申报安排

- (一)本项目为网络申报,教育部社科司主页(http://www.moe.gov.cn/s78/A13/)教育部人文社会科学研究管理平台·申报系统(以下简称申报系统)为本次申报的唯一网络平台、网络申报办法及流程以该系统为准。
- (二)我校申报人请在2024年9月13日前将定稿的申报材料交到人文社科研究院办理盖章事宜并完成系统提交。

(三)为更好推进有组织科研,整合申报资源,加强申报指导,请有申报意向的教师在2024年8月26日前联系人文社科研究院。

以上安排如有调整,另行通知。

校内联系人: 彭颖 联系电话: 65933413

附件: 申报相关材料

人文社科研究院 2024年8月17日